
CONCOURS de la FETE DES MERES (28/05/2022)
SCORES

Class. Nom / Prénom Série BECASSINE RABBIT PALISSADE GRANDS GENETS Moyenne Score

1 BARDOU Charles Club France 23 24 24 24 23.75 95

2 MASSET Thierry Série 3 24 25 22 23 23.5 94

3 CARON Arthur Cadet / junior 23 24 21 25 23.25 93

4 TRANCHANT Nicolas Série 2 23 24 22 24 23.25 93

5 FRIGO Sebastien Série 1 22 21 25 24 23 92

6 FRERE MICKAEL Club France 22 23 22 24 22.75 91

7 HENTGEN Romain Série 1 21 22 25 23 22.75 91

8 VAZQUEZ Ludovic Club France 20 22 23 24 22.25 89

9 CONDETTE Samuel Série 1 20 23 23 23 22.25 89

10 FAVA Laurent Club France 21 25 20 23 22.25 89

11 BARDOU David Club France 24 22 21 22 22.25 89

12 BLASSEL CHRISTIAN S.VET / MASTER 23 22 24 20 22.25 89

13 BROUSSIER Pauline Série 4 /Dame 21 22 23 22 22 88

14 L'HERBIER Louis Arnaud S.VET / MASTER 22 23 23 20 22 88

15 ROCHEFORT Patrick Vétéran 22 20 22 23 21.75 87

16 LANNIER Fabien Série 1 20 23 21 23 21.75 87

17 VERHILLE Louis Cadet / junior 23 19 23 22 21.75 87

18 CACHAT Guillaume Club France 22 22 20 22 21.5 86

19 VERHILLE Arnaud Série 1 23 21 20 22 21.5 86

20 LENORMAND Raphael Vétéran 24 21 20 21 21.5 86

21 CARON Arnaud Série 2 23 22 19 21 21.25 85

22 BESSIN Lyonel S.VET / MASTER 22 18 22 22 21 84

23 DOUBLET Ludovic Série 1 22 21 19 22 21 84

24 PUISSANT Antoine Série 3 16 22 20 25 20.75 83

25 OZIARD Gerard S.VET / MASTER 20 19 22 22 20.75 83

26 FIASCHI Mario Vétéran 19 20 24 20 20.75 83

27 MOURLAN Elodie Série 4 /Dame 20 22 19 21 20.5 82



Class. Nom / Prénom Série BECASSINE RABBIT PALISSADE GRANDS GENETS Moyenne Score

28 MAHE Victor Cadet / junior 21 20 17 23 20.25 81

29 ANOTO Didier Série 1 17 21 21 22 20.25 81

30 MALFROOT Yoann Série 1 18 20 21 21 20 80

31 DEMONS Thierry Vétéran 19 20 21 20 20 80

32 GOUSSIN Guy S.VET / MASTER 20 23 19 18 20 80

33 BOURGNEUF Jean-Philippe Série 3 18 21 19 21 19.75 79

34 PARCINEAU Flavien Série 3 17 23 20 19 19.75 79

35 RESPELIERS CAMILLE Série 3 21 19 21 18 19.75 79

36 BARDOU Hugo Cadet / junior 21 22 18 18 19.75 79

37 LESUEUR Hugo Cadet / junior 18 19 19 22 19.5 78

38 BIGAYONS Alexandre Série 3 16 22 18 22 19.5 78

39 MESLIN Jules Série 2 20 21 18 19 19.5 78

40 MAHE Léo Paul Cadet / junior 19 17 19 22 19.25 77

41 COESNON Florian Série 2 21 15 19 21 19 76

42 GRICOURT CHARLOTTE Cadet / junior 20 19 20 17 19 76

43 BODEAU Jean S.VET / MASTER 15 21 17 22 18.75 75

44 FOUQUET Claude S.VET / MASTER 19 14 21 20 18.5 74

45 CASADEI Deborah Série 4 /Dame 18 19 16 20 18.25 73

46 ANATOLE CORANTIN Série 3 18 17 20 18 18.25 73

47 MAUD Philippe Vétéran 14 19 17 21 17.75 71

48 BRUHIN Henri Vétéran 19 14 19 19 17.75 71

49 TESTAS Rodolfe Série 3 12 17 20 21 17.5 70

50 CHEVALIER Cédric Série 3 21 14 15 20 17.5 70

51 HOARAU HERVE Vétéran 15 18 16 20 17.25 69

52 SAUSSAYE arnaud Série 2 17 13 21 18 17.25 69

53 MARCHAND Robert S.VET / MASTER 15 19 19 16 17.25 69

54 GODET Yves S.VET / MASTER 18 20 17 14 17.25 69

55 SPITZ Jean Michel Vétéran 14 15 19 20 17 68

56 TAILLANDIER Thomas Cadet / junior 17 16 19 15 16.75 67

57 LECLERC AXEL Cadet / junior 15 14 15 22 16.5 66



Class. Nom / Prénom Série BECASSINE RABBIT PALISSADE GRANDS GENETS Moyenne Score

58 DRIGNON Richard Vétéran 15 13 19 19 16.5 66

59 PIGNAT Loic Cadet / junior 15 21 15 15 16.5 66

60 TUFFERY YANN Cadet / junior 19 16 17 14 16.5 66

61 LEVESQUE Steve Série 3 15 20 14 16 16.25 65

62 SOULIER Francois Série 4 /Dame 16 15 15 18 16 64

63 RAGOGNA CARLO Vétéran 16 15 19 13 15.75 63

64 CHEVALIER Patrick S.VET / MASTER 14 17 14 17 15.5 62

65 TAUDOU BERNARD S.VET / MASTER 15 15 16 16 15.5 62

66 FOUILLET Jean-Paul S.VET / MASTER 15 16 16 13 15 60

67 KORNPROBST Michel Vétéran 11 12 18 18 14.75 59

68 THOMAS Emilien Cadet / junior 12 15 13 17 14.25 57

69 LANTZ Desirée Série 4 /Dame 13 15 14 15 14.25 57

70 BIGAYON Ylan Cadet / junior 14 14 16 12 14 56

71 PELLERIN BAPTISTE Série 4 /Dame 12 14 12 13 12.75 51

72 JAUMIER Tristan Cadet / junior 08 11 15 8 10.5 42



CONCOURS de la FETE DES MERES (28/05/2022)
Série 1

Class. Nom / Prénom BECASSINE RABBIT PALISSADE GRANDS GENETS Moyenne Score

1 FRIGO Sebastien 22 21 25 24 23 92

2 HENTGEN Romain 21 22 25 23 22.75 91

3 CONDETTE Samuel 20 23 23 23 22.25 89

4 LANNIER Fabien 20 23 21 23 21.75 87

5 VERHILLE Arnaud 23 21 20 22 21.5 86

6 DOUBLET Ludovic 22 21 19 22 21 84

7 ANOTO Didier 17 21 21 22 20.25 81

8 MALFROOT Yoann 18 20 21 21 20 80



CONCOURS de la FETE DES MERES (28/05/2022)
Série 2

Class. Nom / Prénom BECASSINE RABBIT PALISSADE GRANDS GENETS Moyenne Score

1 TRANCHANT Nicolas 23 24 22 24 23.25 93

2 CARON Arnaud 23 22 19 21 21.25 85

3 MESLIN Jules 20 21 18 19 19.5 78

4 COESNON Florian 21 15 19 21 19 76

5 SAUSSAYE arnaud 17 13 21 18 17.25 69



CONCOURS de la FETE DES MERES (28/05/2022)
Série 3

Class. Nom / Prénom BECASSINE RABBIT PALISSADE GRANDS GENETS Moyenne Score

1 MASSET Thierry 24 25 22 23 23.5 94

2 PUISSANT Antoine 16 22 20 25 20.75 83

3 BOURGNEUF Jean-Philippe 18 21 19 21 19.75 79

4 PARCINEAU Flavien 17 23 20 19 19.75 79

5 RESPELIERS CAMILLE 21 19 21 18 19.75 79

6 BIGAYONS Alexandre 16 22 18 22 19.5 78

7 ANATOLE CORANTIN 18 17 20 18 18.25 73

8 TESTAS Rodolfe 12 17 20 21 17.5 70

9 CHEVALIER Cédric 21 14 15 20 17.5 70

10 LEVESQUE Steve 15 20 14 16 16.25 65



CONCOURS de la FETE DES MERES (28/05/2022)
Vétéran

Class. Nom / Prénom BECASSINE RABBIT PALISSADE GRANDS GENETS Moyenne Score

1 ROCHEFORT Patrick 22 20 22 23 21.75 87

2 LENORMAND Raphael 24 21 20 21 21.5 86

3 FIASCHI Mario 19 20 24 20 20.75 83

4 DEMONS Thierry 19 20 21 20 20 80

5 MAUD Philippe 14 19 17 21 17.75 71

6 BRUHIN Henri 19 14 19 19 17.75 71

7 HOARAU HERVE 15 18 16 20 17.25 69

8 SPITZ Jean Michel 14 15 19 20 17 68

9 DRIGNON Richard 15 13 19 19 16.5 66

10 RAGOGNA CARLO 16 15 19 13 15.75 63

11 KORNPROBST Michel 11 12 18 18 14.75 59



CONCOURS de la FETE DES MERES (28/05/2022)
Club France

Class. Nom / Prénom BECASSINE RABBIT PALISSADE GRANDS GENETS Moyenne Score

1 BARDOU Charles 23 24 24 24 23.75 95

2 FRERE MICKAEL 22 23 22 24 22.75 91

3 VAZQUEZ Ludovic 20 22 23 24 22.25 89

4 FAVA Laurent 21 25 20 23 22.25 89

5 BARDOU David 24 22 21 22 22.25 89

6 CACHAT Guillaume 22 22 20 22 21.5 86



CONCOURS de la FETE DES MERES (28/05/2022)
S.VET / MASTER

Class. Nom / Prénom BECASSINE RABBIT PALISSADE GRANDS GENETS Moyenne Score

1 BLASSEL CHRISTIAN 23 22 24 20 22.25 89

2 L'HERBIER Louis Arnaud 22 23 23 20 22 88

3 BESSIN Lyonel 22 18 22 22 21 84

4 OZIARD Gerard 20 19 22 22 20.75 83

5 GOUSSIN Guy 20 23 19 18 20 80

6 BODEAU Jean 15 21 17 22 18.75 75

7 FOUQUET Claude 19 14 21 20 18.5 74

8 MARCHAND Robert 15 19 19 16 17.25 69

9 GODET Yves 18 20 17 14 17.25 69

10 CHEVALIER Patrick 14 17 14 17 15.5 62

11 TAUDOU BERNARD 15 15 16 16 15.5 62

12 FOUILLET Jean-Paul 15 16 16 13 15 60



CONCOURS de la FETE DES MERES (28/05/2022)
Série 4 /Dame

Class. Nom / Prénom BECASSINE RABBIT PALISSADE GRANDS GENETS Moyenne Score

1 BROUSSIER Pauline 21 22 23 22 22 88

2 MOURLAN Elodie 20 22 19 21 20.5 82

3 CASADEI Deborah 18 19 16 20 18.25 73

4 SOULIER Francois 16 15 15 18 16 64

5 LANTZ Desirée 13 15 14 15 14.25 57

6 PELLERIN BAPTISTE 12 14 12 13 12.75 51



CONCOURS de la FETE DES MERES (28/05/2022)
Cadet / junior

Class. Nom / Prénom BECASSINE RABBIT PALISSADE GRANDS GENETS Moyenne Score

1 CARON Arthur 23 24 21 25 23.25 93

2 VERHILLE Louis 23 19 23 22 21.75 87

3 MAHE Victor 21 20 17 23 20.25 81

4 BARDOU Hugo 21 22 18 18 19.75 79

5 LESUEUR Hugo 18 19 19 22 19.5 78

6 MAHE Léo Paul 19 17 19 22 19.25 77

7 GRICOURT CHARLOTTE 20 19 20 17 19 76

8 TAILLANDIER Thomas 17 16 19 15 16.75 67

9 LECLERC AXEL 15 14 15 22 16.5 66

10 PIGNAT Loic 15 21 15 15 16.5 66

11 TUFFERY YANN 19 16 17 14 16.5 66

12 THOMAS Emilien 12 15 13 17 14.25 57

13 BIGAYON Ylan 14 14 16 12 14 56

14 JAUMIER Tristan 08 11 15 8 10.5 42


